
ZARZĄDZENIE Nr 18/16
Wójta Gminy Adamów

Z dnia 13 kwietnia 2016 roku

W sprawie powołania komisji do Zbadania sprawy śmieci znajdujących
się przy drodze do miejscowości Bliżów - Kolonia oraz odpadów szklanych
w miejscowości Bliżów - Wojda W Związku Ze zgłoszeniem Pana Kamila
Sipowicz

Na podstawie art. 30 ust 1 ustawy Z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz.U. Z 2016r., poz. 446) Zarządzam co następuje:

§1

Powołuję komisję w składzie:
Piotr Szmidt - przewodniczący komisji,
Danuta Plizga - członek komisji,
Piotr Nogas - członek komisji,
Leszek Kostur - członek komisji.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie Z dniem podpisania.

„
Tç ¿_ -' ,'. _ 2'-'¿^:

Q' Ľ]

'vw ' - .!. ": . E24-

_',"" _=__.í _ (_, Ĺ_=',.Ĺz1,:', ›__`.1z¬‹}J.-."~. -Ĺ' ..~

.J

f 1`./
Í

'_'

/2
'j f

, '„¿'
8 " -,fi _

f›` .:¬'

l„I1

....._..._...-.-.;.'..='

p:-I1:-"'l'-4-¬..___,______-__

.,\..'"¬-""--

-' I'.llmi-am.-„,„„_“_“x_`1`

"\

J` '
I ¬1 .

.

u
¦
łÜ _

\š
»Š
wl


